МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
от 05 сентября 2022г         №695

Об организации платных дополнительных образовательных услугах в 2022-2023

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать ведение платных образовательных услуг в 2022-2023 учебном году.

2. Методисту (Бондаренко В.В.) провести с руководителями ПЦК знакомство

с нормативными документами по введению платных дополнительных

образовательных услуг в 2022-2023 учебном году.

3. Руководителям ПЦК довести информации до учителей - предметников и

классных руководителей о начале работы платных дополнительных

образовательных услуг.

 4. Классным руководителям на родительских собрания проинформировать

родителей о платных дополнительных образовательных услугах.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

               Директор       Н.Н. Флерко

С приказом ознакомлены:

__________В.В. Бондаренко

		2023-03-10T14:55:24+0500
	Флерко Николай Николаевич
	Подпись документа